- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 1号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，张杨等 148 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                            2014 年 1 月 13 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 张杨 2013-12-17 2013-1-PY20052

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

方圆标志认证集团有限公司

2 韩立英 2013-12-20 2013-1-PY20053 A1 植物生产 北京五洲恒通认证有限公司

二、有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 罗旭 2013-12-17 2013-2-PY20035

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

三、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 舒寅笛 2013-12-31 2013-1-PX20269 CNCA-01C-001 方圆标志认证集团有限公司

 - 3 -

2 张萍 2013-12-31 2013-1-PX20270 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

3 闫祝炜 2013-12-31 2013-1-PX20271 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

4 孙海波 2013-12-31 2013-1-PX20272 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

5 尚于恪 2013-12-31 2013-1-PX20273 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

6 顾丽琴 2013-12-31 2013-1-PX20274 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

7 马国浩 2013-12-31 2013-1-PX20275 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

8 马利勇 2013-12-31 2013-1-PX20276 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

9 余锋 2013-12-31 2013-1-PX20277 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

10 于国梅 2013-12-31 2013-1-PX20278 CNCA-12C-050 北京国建联信认证中心有限公司

11 刘玉婷 2013-12-31 2013-1-PX20279 CNCA-01C-022 中国质量认证中心

12 吴龙辉 2013-12-31 2013-1-PX20280

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-062

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

13 李静 2013-12-31 2013-1-PX20281 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

14 陈伟红 2013-12-31 2013-1-PX20282 CNCA-10C-047 中国安全技术防范认证中心

 - 4 -

CNCA-10C-052

CNCA-10C-053

15 王平 2013-12-31 2013-1-PX20283 CNCA-04C-028
中国建材检验认证集团股份有限

公司

16 尹甜子 2013-12-31 2013-1-PX20284 CNCA-01C-020 中国质量认证中心

17 曾浪奋 2013-12-31 2013-1-PX20285

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

18 许甦康 2013-12-31 2013-1-PX20286
CNCA-05C-029

CNCA-05C-074
北京东方凯姆质量认证中心

19 翟彦豪 2013-12-31 2013-1-PX20287
CNCA-05C-029

CNCA-05C-074
北京东方凯姆质量认证中心

20 孔华祥 2013-12-31 2013-1-PX20288
CNCA-05C-029、

CNCA-05C-074
北京东方凯姆质量认证中心

21 许可建 2013-12-31 2013-1-PX20289 CNCA-02C-058 中国质量认证中心

22 曾三华 2013-12-31 2013-1-PX20290

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

中国质量认证中心

 - 5 -

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

23 安钟福 2013-12-31 2013-1-PX20291 CNCA-02C-023 中国质量认证中心

24 唐科懿 2013-12-31 2013-1-PX20292 CNCA-02C-023 中国质量认证中心

25 左向中 2013-12-31 2013-1-PX20293
CNCA-01C-020

CNCA-07C-031
中国质量认证中心

26 张银 2013-12-31 2013-1-PX20294

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-010

中国质量认证中心

27 代同祝 2013-12-31 2013-1-PX20295

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-02C-026

CNCA-03C-027

CNCA-02C-055

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

中国质量认证中心

28 邵盟 2013-12-31 2013-1-PX20296 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

29 朱玉 2013-12-31 2013-1-PX20297 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

 - 6 -

30 胡勇 2013-12-31 2013-1-PX20298
CNCA-02C-023

CNCA-02C-060
中国质量认证中心

31 王威 2013-12-31 2013-1-PX20299 CNCA-01C-020 中国质量认证中心

32 林眉德 2013-12-31 2013-1-PX20300 CNCA-02C-058 中国质量认证中心

33 胡国芳 2013-12-31 2013-1-PX20301

CNCA-01C-012

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

中国质量认证中心

34 邸强 2013-12-31 2013-1-PX20302 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

四、强制性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 车咚咚 2013-12-31 2013-2-PX20040
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

2 俞国兰 2013-12-31 2013-2-PX20041
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

3 徐静 2013-12-31 2013-2-PX20042
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

4 王冬 2013-12-31 2013-2-PX20043 CNCA-04C-028
中国建材检验认证集团股份有限

公司

五、有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

 - 7 -

1 刘拉平 2016-12-17 2013-1-PY80093
A1 植物生产

D7 加工
西北农林科技大学认证中心

2 张志恒 2016-11-11 2013-1-PY80094 A1 植物生产 浙江公信认证有限公司

3 魏海龙 2016-10-21 2013-1-PY80095

A1 植物生产

A3 食用菌栽培

D7 加工

杭州万泰认证有限公司

六、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 徐红 2016-11-15 2013-2-PY80064

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

D7 加工

北京五洲恒通认证有限公司

2 阮先知 2016-07-06 2013-2-PY80065 A1 植物生产 方圆标志认证集团有限公司

3 林长安 2016-12-29 2013-2-PY80066

A1 植物生产

A2 野生植物采集

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

浙江公信认证有限公司

 - 8 -

七、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1
Robert

Kerrigan
2016-11-15 2013-1-PX80325

CNCA-01C-001

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-02C-026

CNCA-07C-031

CNCA-10C-047

中国质量认证中心

2 李红广 2016-11-28 2013-1-PX80326
CNCA-01C-010

CNCA-01C-020
中国质量认证中心

 - 9 -

CNCA-07C-031

3 缪俊文 2016-06-10 2013-1-PX80327
CNCA-01C-011

CNCA-13C-068
中国质量认证中心

4 赵裕祥 2016-12-17 2013-1-PX80328
CNCA-01C-002

CNCA-04C-028
中国质量认证中心

5 王言宁 2016-11-15 2013-1-PX80329

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

中国质量认证中心

6 杨文生 2017-02-27 2013-1-PX80330

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

7 彭备战 2017-02-27 2013-1-PX80331 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

 - 10 -

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

8 裴晓波 2017-02-27 2013-1-PX80332

CNCA-01C-013

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

9 吴世飞 2017-02-28 2013-1-PX80333 CNCA-12C-050 中国建材检验认证集团股份有限公司

10 黄琳 2016-12-17 2013-1-PX80334

CNCA-01C-002

CNCA-01C-013

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

11 张磊 2016-12-17 2013-1-PX80335

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-07C-031

CNCA-13C-068

中国质量认证中心

 - 11 -

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

12 盛梦龙 2016-11-15 2013-1-PX80336 CNCA-03C-027 中国质量认证中心

13 刘晶 2017-02-27 2013-1-PX80337
CNCA-12C-049

CNCA-12C-050
中国质量认证中心

14 朱文立 2017-02-27 2013-1-PX80338

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

15 谢向荣 2017-02-27 2013-1-PX80339

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

中国质量认证中心

 - 12 -

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

16 袁征 2016-11-15 2013-1-PX80340 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

17 陈立辉 2017-02-27 2013-1-PX80341

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

18 陈占开 2016-11-15 2013-1-PX80342 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

19 胡坚 2016-06-10 2013-1-PX80343

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

中国质量认证中心

20 呂思洲 2016-11-15 2013-1-PX80344 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

21 柴春正 2016-11-17 2013-1-PX80345

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

中国质量认证中心

 - 13 -

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

22 李猛 2016-11-15 2013-1-PX80346 CNCA-01C-013 中国质量认证中心

23 陈志洪 2017-02-27 2013-1-PX80347

CNCA-01C-017

CNCA-01C-016

CNCA-01C-021

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

24 胡晨 2017-01-25 2013-1-PX80348

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

25 宋佳 2017-01-16 2013-1-PX80349

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-062

中国质量认证中心

 - 14 -

CNCA-02C-065

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

26 李相国 2016-11-15 2013-1-PX80350

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

27 张辉 2016-12-17 2013-1-PX80351 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

28 孙建龙 2017-02-27 2013-1-PX80352

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

29 强敏 2016-12-17 2013-1-PX80353

CNCA-01C-010

CNCA-02C-023

CNCA-02C-056

中国质量认证中心

 - 15 -

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

30 张伟 2016-09-18 2013-1-PX80354 CNCA-01C-014 中国质量认证中心

31 毛成涛 2016-11-15 2013-1-PX80355

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-013

中国质量认证中心

32 曾雪林 2017-02-27 2013-1-PX80356

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-008

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

CNCA-13C-069

CNCA-13C-072

中国质量认证中心

33 邱卫东 2017-02-27 2013-1-PX80357

CNCA-01C-002

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

中国质量认证中心

34 高杰 2017-02-27 2013-1-PX80358

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

中国质量认证中心

 - 16 -

CNCA-01C-004

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

35 李志伟 2017-02-27 2013-1-PX80359

CNCA-01C-004

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-006

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-017

CNCA-01C-022

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

 - 17 -

36 张继康 2017-01-16 2013-1-PX80360
CNCA-01C-020、

CNCA-07C-031
中国质量认证中心

37 刘坤茂 2017-02-27 2013-1-PX80361

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-008

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-018

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

38 李正盛 2016-12-17 2013-1-PX80362

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

 - 18 -

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-04C-028

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

39 黄文星 2017-01-16 2013-1-PX80363

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

40 张荣昌 2016-11-28 2013-1-PX80364
CNCA-01C-020、

CNCA-07C-031
中国质量认证中心

41 陈碧玲 2016-11-28 2013-1-PX80365
CNCA-07C-031

CNCA-01C-020
中国质量认证中心

42 曹志祥 2016-01-09 2013-1-PX80366
CNCA-12C-049

CNCA-12C-050
中国质量认证中心

43 吕继胜 2016-04-18 2013-1-PX80367

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

中国质量认证中心

 - 19 -

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

44 张霞 2016-11-23 2013-1-PX80368

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

45 徐能浩 2016-11-15 2013-1-PX80369 CNCA-12C-050 北京国建联信认证中心有限公司

 - 20 -

46 盛志伟 2017-01-16 2013-1-PX80370 CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心有限公司

47 李晓兵 2016-11-15 2013-1-PX80371 CNCA-12C-050 北京国建联信认证中心有限公司

48 窦兴德 2017-02-27 2013-1-PX80372
CNCA-01C-016

CNCA-12C-049
中国质量认证中心

49 蔡明东 2017-01-16 2013-1-PX80373 CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心有限公司

50 江爱英 2017-01-25 2013-1-PX80374
CNCA-12C-050

CNCA-12C-051
北京国建联信认证中心有限公司

51 吕清哲 2017-02-27 2013-1-PX80375

CNCA-01C-003

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

52 李颖 2016-11-15 2013-1-PX80376 CNCA-13C-069 中国质量认证中心

 - 21 -

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

53 朱棣 2016-11-15 2013-1-PX80377
CNCA-02C-024

CNCA-02C-025
中国质量认证中心

54 王晓东 2016-09-05 2013-1-PX80378 CNCA-13C-068 北京中轻联认证中心

55 刘建新 2016-09-05 2013-1-PX80379

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

56 陈剑峰 2016-09-05 2013-1-PX80380

CNCA-13C-072

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

57 周曦南 2016-08-10 2013-1-PX80381 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

58 孙金广 2016-03-06 2013-1-PX80382 CNCA-13C-068 北京中轻联认证中心

59 朱鑫宝 2016-06-10 2013-1-PX80383 CNCA-13C-068 中国质量认证中心

 - 22 -

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

60 巫绪康 2016-06-10 2013-1-PX80384

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-013

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

61 周涛 2016-06-10 2013-1-PX80385

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

 - 23 -

62 谢海山 2016-03-06 2013-1-PX80386

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

八、强制性产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 马志峻 2017-02-27 2013-2-PX80054

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

广州威凯认证检测有限公司

 - 24 -

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

2 卢絮青 2017-02-27 2013-2-PX80055

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

中国质量认证中心

 - 25 -

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

3 刘宗才 2017-02-28 2013-2-PX80056

CNCA-01C-001

CNCA-01C-003

CNCA-01C-008

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

4 申建华 2017-02-27 2013-2-PX80057

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

中国质量认证中心

 - 26 -

CNCA-01C-006

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

5 陈岳雄 2017-02-27 2013-2-PX80058

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-011

CNCA-01C-013

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

 - 27 -

CNCA-12C-050

6 申华强 2017-04-09 2013-2-PX80059

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

7 杨林 2017-02-27 2013-2-PX80060

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

8 徐近海 2017-04-09 2013-2-PX80061 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

9 刘群兴 2017-02-27 2013-2-PX80062

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

10 林儒周 2017-02-27 2013-2-PX80063

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

中国质量认证中心

 - 28 -

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

CNCA-13C-069

11 郑晨 2017-02-27 2013-2-PX80064

CNCA-01C-001

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-009

中国质量认证中心

 - 29 -

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

12 吴洁 2017-02-27 2013-2-PX80065

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

13 陈明 2017-02-27 2013-2-PX80066
CNCA-01C-016

CNCA-01C-017
中国质量认证中心

 - 30 -

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

14 胡洪江 2017-02-28 2013-2-PX80067

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

15 杨晓明 2017-02-28 2013-2-PX80068

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

 - 31 -

16 张元钦 2017-02-27 2013-2-PX80069

CNCA-01C-001

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-008

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

17 王桂兰 2017-02-27 2013-2-PX80070

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

中国质量认证中心

 - 32 -

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

18 许穗海 2017-04-15 2013-2-PX80071

CNCA-01C-022

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-008

CNCA-01C-013

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

19 刘忠林 2017-01-25 2013-2-PX80072

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-04C-028

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

中国质量认证中心

 - 33 -

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

20 傅秋云 2017-02-27 2013-2-PX80073

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

21 齐利文 2017-02-27 2013-2-PX80074
CNCA-01C-001

CNCA-01C-002
中国质量认证中心

 - 34 -

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

CNCA-10C-047

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

 - 35 -

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

22 王贵虎 2017-02-27 2013-2-PX80075

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

23 齐宏志 2017-02-27 2013-2-PX80076

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

 - 36 -

CNCA-12C-050

24 郑建江 2017-02-27 2013-2-PX80077

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-006

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-014

CNCA-01C-022

CNCA-12C-049

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

25 贾祥道 2017-04-09 2013-2-PX80078
CNCA-04C-028

CNCA-12C-050
中国建材检验认证集团股份有限公司

26 孙晓云 2017-02-27 2013-2-PX80079

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

中国质量认证中心

 - 37 -

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-022

CNCA-08C-032

CNCA-08C-034

CNCA-08C-037

27 李军 2017-02-28 2013-2-PX80080 CNCA-12C-049 方圆标志认证集团有限公司

九、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 王萍 2013-12-31 2011-1-PX60383 CNCA-01C-022 中国质量认证中心

2 曹钢 2013-12-31 2011-1-PX60901 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

3 黎燕 2013-12-31 2011-1-PX61084 CNCA-03C-027 北京中化联合认证有限公司

4 闵静 2013-12-31 2011-2-PX60124
CNCA-01C-010

CNCA-01C-011
中国质量认证中心

 - 38 -

CNCA-01C-012

CNCA-01C-022

CNCA-02C-023

5 宋跃炜 2013-12-31 2011-2-PX60381 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

6 廖镜连 2013-12-31 2012-1-PX00183

CNCA-01C-002

CNCA-01C-014

CNCA-01C-022

CNCA-01C-001

中国质量认证中心

7 荆美庆 2013-12-31 2012-1-PX00278 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

8 辛颖 2013-12-31 2013-1-PX20037

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-015

CNCA-03C-027

CNCA-02C-056

CNCA-02C-060

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

9 沈文斌 2013-12-31 2013-1-PX80164 CNCA-01C-015 中国质量认证中心

10 朱新刚 2013-12-31 2013-1-PX80183
CNCA-01C-011

CNCA-01C-012
中国质量认证中心

11 尹新洲 2013-12-31 2013-2-PX20008 CNCA-02C-026 中国质量认证中心

12 王晓元 2013-12-31 2013-2-PX20030 CNCA-13C-068 中国质量认证中心

 - 39 -

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 1 月 13 日印发